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Numer postepowania:

FA.261-2/20
Poznan, dnia 1 czerwca 2020 roku

Dotyczy: postepowania o udzielenie Zamoéwienia Publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na zadanie pod nazwa:
, Termomodernizacja Budynku przy ul. Stupskiej 62 w Poznaniu”

INFORMACIA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE)

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwieri publicznych (j.t. Dz. U. 22019,
poz. 1843), dalej ustawa, Zamawiajacy informuje, iz w wyniku oceny i poréwnania ztozonych ofert
w postepowaniu o udzielenie przedmiotowego zaméwienia dokonat wyboru oferty ztozonej przez Wykonawce:

UB Szatata Sp. z 0. 0.
ul. Niegolewskich 10/7
60-232 Poznan

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spetnia warunki udziatu w postgpowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego
oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskata najwieksza liczbg punktow zgodnie z kryteriami oceny ofert okreélonymi

w SIWZ.

Punktacja przyznana w kryteriach

Termin TERMIN taczna
wykonania ~ GWARANCJI  Punktacja
zamowienia | REKOJMI

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena

UB Szafata Sp. z 0. 0.
13 ul. Niegolewskich 10/7 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pki 100,00 pkt

60-232 Poznan

Wykonawcy, ktérzy ztozyli oferty, a takie punktacja przyznana ofertom w kazdym kryterium oceny
ofert i fgczna punktacja:
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Przetarg Nieograniczony ponizej kwoty okreélonej w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamowieri publicznych na zadanie pod nazwa:
,TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PRZY UL. StUPSKIE] 62 W POZNANIU”

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Konsorcjum firm:
Przedsiebiorstwo Ogdlnobudowlane
~ARTBUD” Sp. z 0. 0. Sp. k.
ul. Dabrowskiego 138/3,

60-577 Poznan - Lider;
ART._BUD Roboty Ogdlnobudowlane
Nowoczesne Aranzacje Wnetrz
inz. Artur Przybyiski
Plac Waryniskiego 8/3, 60-579 Poznan —
Partner

Punktacja przyznana w kryteriach

Cena

57,48 pkt

Termin
wykonania
zamowienia

6,67 pkt

TERMIN

GWARANCII
| REKOJMI

20,00 pkt

taczna
punktacja

84,35 pki

P.P.H.U. ,MAXI"
Aneta Degérska-Konczak
ul. Chmielna 1,
61-464 Poznan

47,31 pki

20,00 pkt

20,00 pkt

87,31 pkt

Zaktad Ogdélnobudowlany
Mirostaw Jarzembowski
ul. Nowa 45,
62-220 Niechanowo

59,63 pkt

6,67 pkt

20,00 pki

86,30 pkt

»,CZAFIKS” Rafat Fiksa
ul. Kowalewicka 27,
60-002 Poznan

44,19 pkt

6,67 pkt

20,00 pki

70,85 pkt

1

Spétdzielnia Rzemiesinicza Zdundw
Ustug Budowlanych i Produkcji Roznej
ul. Stowiarnska 53C, 6
1-664 Poznan

56,31 pkt

20,00 pki

20,00 pkt

94,31 pki
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